Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 12, DE 16 DE OUTUBRO DE 2012.

O Diretor-Geral do IFRS - Câmpus Porto Alegre, no uso das atribuições conferidas pela
Lei 11.892/2008, torna pública a RETIFICAÇÃO do Edital nº 67, de 08 de outubro de 2012, nos
seguintes termos:

ONDE SE LÊ:
(...)

4 AUXÍLIO CRECHE

4.1 Alunos Contemplados

Matrícula nº Protocolo  Matrícula nº Protocolo
0770/11-6 040/12-2  0882/12-7 097/12-2
0135/11-9 093/12-2  0947/12-1 054/12-2
0135/11-9 093/12-2  0947/12-2 054/12-2

S/M 079/12-2  0446/12-2 110/12-2
0623/12-1 071/12-2  0638/08-0 113/12-2
0740/12-8 069/12-2  0638/08-0 113/12-2
0252/12-3 091/12-2  S/M 056/12-2

S/M 089/12-2  0510/10-6 023/12-2
0293/12-1 095/12-2  0748/12-9 100/12-2
0338/12-5 009/12-2  S/M 111/12-2
0823/12-0 049/12-2  0983/11-0 083/12-2

S/M 094/12-2  S/M 072/12-2
S/M 094/12-2

*S/M – Sem Matrícula

(...)

Página 2/2 – Edital de Retificação Nº 12/2012

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

LEIA-SE:
(...)

4 AUXÍLIO CRECHE

4.1 Alunos Contemplados

Matrícula nº Protocolo  Matrícula nº Protocolo
0338/12-5 009/12-2  0903/12-4 082/12-2
0510/10-6 023/12-2  0983/11-0 083/12-2
0251/12-7 039/12-2  GHC 089/12-2
0770/11-6 040/12-2  0252/12-3 091/12-2

GHC 047/12-2  0135/11-9 093/12-2
0823/12-0 049/12-2  0135/11-9 093/12-2
0947/12-1 054/12-2  GHC 094/12-2
0947/12-2 054/12-3  GHC 094/12-2

GHC 056/12-2  0293/12-1 095/12-2
0740/12-8 069/12-2  0293/12-1 095/12-2
0623/12-1 071/12-2  0882/12-7 097/12-2

GHC 072/12-2  0882/12-7 097/12-2
GHC 079/12-2  0748/12-9 100/12-2
GHC 111/12-2  0446/12-2 110/12-2

0638/08-0 113/12-2  0638/08-0 113/12-2

(...)

PAULO ROBERTO SANGOI*

Diretor-Geral
IFRS – Câmpus Porto Alegre

Portaria 08/2009

*A via original assinada encontra-se arquivada na Chefia de Gabinete, disponível para consulta.